
UCHWAŁA NR I/ 1 /18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozimku VIII kadencji

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Aldony Koczur na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ozimku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Najstarszy wiekiem Radny 
Rady Miejskiej  w Ozimku

Jan Polaczek

Id: 8642BD85-94D3-4E25-B79F-266FB302B3C8. Uchwalony




